Po

S Dossard
1 203
2 141
3 15
4 165
5 64
6 211
7 176
8 113
9 201
10 34
11 242
12 1
13 26
14 91
15 54
16 41
17 161
18 164
19 44
20 256
21 151
22 66
23 223
24 73
25 13
26 124
27 202
28 25
29 16
30 94
31 163
32 114
33 75
34 244
35 231
36 112
37 254
38 171
39 31
40 251
41 233
42 134

43 23

TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT INDIVIDUEL

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Code UCI
SuUI19880307
NOR19820604
NED19921124
BEL19880407
FRA19930609
FRA19881024
BEL19861130
KAZ19870301
HUN19841227
FRA19861213
FRA19880913
FRA19790604
RUS19890915
FRA19911028
MDA19870113
GBR19841226
BEL19901226
RSA19920221
GBR19900729
SUI19880416
FRA19870403
FRA19900102
AUT19900214
AUS19920813
NED19901130
FRA19930209
FRA19840610
RUS19880517
NED19910923
CZE19920711
BEL19890530
KAZ19910914
AUS19920908
FRA19870121
BEL19860205
KAZ19920127
SUI19900208
FRA19851214
FRA19890220
SUI19830306
CZE19900717
GER19870221
RUS19860307

Nom

FUMEAUX Jonathan
REMME Stian
OLIVIER Daan *
VERKINDEREN Frederik
MARTIN Guillaume *
BARBAS Yoann

SYS Klaas
JUMABEKOV Nazar
KUSZTOR Peter
FAUCON Guillaume
LAUBER Edouard
CHARTEAU Anthony
ZAKARIN lInur
BARGUIL Warren *
PLIUSCHIN Alexandr
TIERNAN-LOCKE Jonathan
BEKAERT Steve *
MEINTJES Louis *
ROWSELL Erick *
SAGGIORATO Mirco
ROSSETTO Stéphane
RENAULT Maxime *
WOHRER David *
HOWSON Damien *
GOOS Marc *
GOUAULT Pierre *
BALDO Nicolas
RYBAKOQOV Alexander
VAN DER LIJKE Nick *
VAKOC Petr *
JANSSENS Jimmy
UMERBEKOV Nikita *
MCCARTHY Jay *
ROBERT Maxime
ALBERT Niels
AYAZBAYEV Maxat *
FUCHS Dominik *
LEBAS Thomas

LE BOULCH Dimitri
ZAHNER Simon
PETRUS Lubomir *
FUCHS Sergej
KOCHETKOV Pavel

Nation
Sul
NOR
NED
BEL
FRA
FRA
BEL
KAZ
HUN
FRA
FRA
FRA
RUS
FRA
MDA
GBR
BEL
RSA
GBR
SuUl
FRA
FRA
AUT
AUS
NED
FRA
FRA
RUS
NED
CZE
BEL
KAZ
AUS
FRA
BEL
KAZ
Sul
FRA
FRA
Sul
CZE
GER
RUS

Equipe | Ecart
ARH 4:42:35.
TIM

RB3

LOB 25.
SOJ 25.
CAT 25.
BGT 25.
AS2 1:05.
ARH 1:31.
AUB 1:31.
MED 1:31.
EUC 1:38.
TIK 1:49.
ETU 1:49.
LET 1:51.
EDR 1:51.
LOB 1:53.
LOB 1:55.
EDR 1:57.
EKZ 2:00.
NOG 2:00.
SOJ 2:08.
TIR 2:08.
JAY 2:08.
RB3 2:13.
UNA 3:19.
ARH 3:19.
TIK 3:19.
RB3 3:19.
ETU 3:19.
LOB 3:19.
AS2 3:19.
JAY 3:19.
MED 3:19.
BKP 3:19.
AS2 3:19.
EKZ 3:38.
BGT 3:54.
AUB 4:05.
EKZ 5:18.
BKP 5:18.
NSP 5:39.
TIK 5:48.



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

14
252
144
253
103
175
215
245
232

85

71

74
102

52

24
255

12

35
125

72

46
241
173

81

65
226
235
206
162

11
142

63

205
93
172
116
115
82
56
145
195
22
62
92
111
43
126
95

42
131

NED19890411
SuUI19881206
NOR19870319
SU119900803
GBR19920624
FRA19850321
FRA19851225
FRA19901003
BEL19911230
GER19920227
AUS19900101
AUS19910829
GBR19931115
ITA19900809
RUS19901012
SuU119880729
NED19910727
FRA19830316
FRA19890523
AUS19901010
GER19860326
FRA19890307
JPN19870901
GER19911015
GBR19901002
AUT19910415
BEL19850620
SUI19921106
BEL19900510
NED19921223
NOR19800410
FRA19920917
CAN19871126
FRA19860820
SUI19841125
FRA19850831
JPN19880915
KAZ19870226
KAZ19890915
GER19911128
LUX19881011
NOR19930504
GER19900101
RUS19900112
FRA19920917
FRA19900321
KAZ19870307
GBR19861220
FRA19911122
FRA19890104

GBR19890802
GER19810909

MINNAARD Marco
ANGST Moreno

RAKE Christer

DILLIER Silvan *
HARRISON Samuel *
SONNERY Blaise
LEFRANCOIS Olivier
VIENNET Ludovic *
BOSMANS Wietse *
PLARRE Matthias *
AITKEN Nick *

LANE Patrick *
FERGUSON Grant *
ALAFACI Eugenio *
VOROBYEYV Anton *
MOSER Kilian
BOVENHUIS Jasper *
ROUSSEAU Nicolas
LOUYEST Edouard
FREIBERG Michael *
VOSS Paul

GAOUA Cédric
NISHIZONO Ryota
KOCH Michel *
MCLAUGHLIN James *
WEISS Martin *
VANTHOURENHOUT Dieter
PELLAUD Simon *
BROECKX Stig *
RIESEBEEK Oscar *
BORGERSEN Reidar Bohlin
LE LAVANDIER Maxime *
VEILLEUX David
GAUDIN Damien

LANG Pirmin

CHIOCCA Mathieu
ITAMI Kenji
SHUSHEMOIN Alexandr
BEDERBEKOV Miras
KRIEGER Alexandre *
ZANGERLE Joél
SKJERPING Kristoffer *
STEIGMILLER Jakob *
RAZUMOV Maksim *

LE LAVANDIER Mathieu *
BONNET Pierre *
TLEUBAYEV Ruslan
BIBBY lan

SAUX Anthony *
BUHLER Anthony

Hors Délai
MCEVOY Jonathan
FOTHEN Markus

NED
Sul
NOR
Sul
GBR
FRA
FRA
FRA
BEL
GER
AUS
AUS
GBR
ITA
RUS
Sul
NED
FRA
FRA
AUS
GER
FRA
JPN
GER
GBR
AUT
BEL
Sul
BEL
NED
NOR
FRA
CAN
FRA
Sul
FRA
JPN
KAZ
KAZ
GER
LUX
NOR
GER
RUS
FRA
FRA
KAZ
GBR
FRA
FRA

RB3
EKZ
TJM
EKZ
GBR
BGT
CAT
MED
BKP
GER
JAY
JAY
GBR
LET
TIK
EKZ
RB3
AUB
UNA
JAY
EDR
MED
BGT
GER
SOJ
TIR
BKP
ARH
LOB
RB3
TJM
SOJ
EUC
EUC
ARH
ETU
BGT
AS2
AS2
GER
LET
TJM
TET
TIK
SOJ
ETU
AS2
EDR
UNA
ETU

6:44.
6:44.
6:44.
6:44.
6:44.
6:46.
6:46.
6:46.
7:23.
8:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
11:25.
13:33.
16:33.
18:00.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
18:49.
19:01.
22:30.
22:55.
22:55.
22:55.
22:55.
24:54,
24:54,
27:23.
30:16.
35:59.
38:28.

46:12.
46:12.



132
155

21
33
36
45
51
53
55
61
76
83
84
96
121
146
152
153
156
181
183
184
185
186
192
194
204
222
224
236
243
246

143

GER19860106
FRA19910316

FRA19740317
RUS19890711
FRA19830609
FRA19830201
GBR19900212
ITA19880919

GER19891228
POR19900125
FRA19910605
AUS19930106
GER19930412
GER19910408
FRA19810219
FRA19910121
NOR19880815
FRA19910418
FRA19890908
FRA19890127
FRA19800114
FRA19850509
FRA19901127
FRA19870705
LAT19861014

GER19931015
GER19920826
SuUI19881229

AUT19850902
AUT 19920526
GER19871119
AUS19900528
FRA19890523

NOR19900208

SCHAFER Stefan
MAURELET Flavien *

46:12.
46:12.

Abandons
BOUYER Franck
POKIDOV Maxim
BAZIN Nicolas
DRUJON Mathieu
THWAITES Scott *
BRAMBILLA Giorgio
KERN Julian
SILVESTRE Fabio *
DANIEL Maxime *
WATSON Calvin *
DIETEREN Jan *
FREIENSTEIN Raphael *
BOUTEILLE Thomas
TEGUEL Erwan *
SORTVEIT Sondre Gjerdevik
DELALOT Romain *
CORMIER Albain
PENVEN Clément
GREDY Sébastien
CANTOURNET Benjamin
DOMANICO Baptiste *
GORICHON Antoine
PUDANS Herberts
SCHAFFNER Moritz *
PREDATSCH Kevin *
HENGGELER Daniel
FANKHAUSER Clemens
KUEN Maximilian *
WALSLEBEN Philipp
MOWATT James *
VINCENT Renaud

Non partants
BREEN Vegard *
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TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT PAR EQUIPES

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Equipe

LOTTO - BELISOL

ATLAS PERSONAL - JAKROO
RABOBANK CONTINENTAL TEAM
CONTINENTAL TEAM ASTANA
ITERA - KATUSHA

EKZ RACING TEAM
BRIDGESTONE - ANCHOR

P.E. HAGUENAU - T.R. MEDER
ENDURA RACING

BKCP - POWERPLUS

TEAM JAYCO - AlS

AUBER 93

SOJASUN ESPOIR - A.C.N.C.

C.C. ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
JOKER MERIDA

LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM
TEAM EUROPCAR

ALLEMAGNE U23

U.C. NANTES ATLANTIQUE

Dossard Equipe | Ecart

LOB
ARH
RB3
AS2
TIK
EKZ
BGT
MED
EDR
BKP
JAY
AUB
SOJ
ETU
TJM
LET
EUC
GER
UNA

14:11:58.
37.
1:19.
3:30.
6:43.
6:43.
6:52.
7:23.
11:00.
11:47.
12:39.
12:48.
17:09.
19:44,
21:20.
31:58.
35:03.
44:42.
46:30.

Total Places

39
37
57
76
84
97
94
96
99
128
111
110
95
123
122
156
165
203
180

Dossards pris en compte

165, 161, 164
203, 201, 202
15, 13, 16
113, 114, 112
26, 25, 23
256, 254, 251
176, 171,175
242,244, 245
41, 44, 46
231, 233, 232
73,75, 71
34, 31,35
64, 66, 65
91, 94, 93
141, 144, 142
54, 52, 56
1,6,3

85, 81, 82
124, 125, 126
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TOUR ALSACE 2012
CLASSEMENT PAR POINTS

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Dossard

203
141
15

165

64
211
176
113
201

34

242
113
141

242
15
176

Code UCI

SuUI119880307
NOR19820604
NED19921124

BEL19880407
FRA19930609
FRA19881024
BEL19861130
KAZ19870301
HUN19841227
FRA19861213

Nom

Points - Arrivée
FUMEAUX Jonathan
REMME Stian
OLIVIER Daan *
VERKINDEREN
Frederik
MARTIN Guillaume *
BARBAS Yoann
SYS Klaas
JUMABEKOV Nazar
KUSZTOR Peter
FAUCON Guillaume

Nation

Sul
NOR
NED

BEL
FRA
FRA
BEL
KAZ
HUN
FRA

Points - Sainte Marie aux Mines - km 17.7

FRA19880913
KAZ19870301
NOR19820604

Points - "La Marmite" - km 129

FRA19880913
NED19921124
BEL19861130

LAUBER Edouard
JUMABEKOV Nazar
REMME Stian

LAUBER Edouard
OLIVIER Daan *
SYS Klaas

FRA
KAZ
NOR

FRA
NED
BEL

Equipe | Points

ARH
TIM
RB3

LOB
SOJ
CAT
BGT
AS2
ARH
AUB

MED
AS2
TIM

MED
RB3
BGT



TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Po
S Dossard

1 1
2 242
3 3
4 241
1 176
2 34
3 116
4 15
5 171
1 242
2 176
3 165
1 176
2 242
3 165
4 171
1 203
2 141
3 15
4 165

5 64

Code UCI Nom Nation
Col de Bagenelles - km 29.1 : Catégorie 2
FRA19790604 | CHARTEAU Anthony FRA
FRA19880913 | LAUBER Edouard FRA
FRA19860820 | GAUDIN Damien FRA
FRA19890307 | GAOUA Cédric FRA

Col du Platzerwasel - km 80 : Catégorie 1

BEL19861130 | SYS Klaas BEL
FRA19861213 | FAUCON Guillaume FRA
KAZ19870226 | SHUSHEMOIN Alexandr | KAZ
NED19921124 | OLIVIER Daan * NED
FRA19851214 | LEBAS Thomas FRA

Grand Ballon - km 94.5 : Catégorie 3

FRA19880913 | LAUBER Edouard

BEL19861130

BEL19880407

SYS Klaas
VERKINDEREN
Frederik

FRA
BEL

BEL

Col du Hundsruck - km 118.6 : Catégorie 2

BEL19861130 | SYS Klaas BEL

FRA19880913 | LAUBER Edouard FRA
VERKINDEREN

BEL19880407 | Frederik BEL

FRA19851214 | LEBAS Thomas FRA

Ligne d'arrivée - km 156.7 : Catégorie 1
SUI19880307 | FUMEAUX Jonathan Sul

NOR19820604 | REMME Stian NOR
NED19921124 | OLIVIER Daan * NED
VERKINDEREN
BEL19880407 | Frederik BEL
FRA19930609 | MARTIN Guillaume * FRA

Equipe | Points

EUC
MED
EUC
MED

BGT
AUB
AS2
RB3
BGT

MED
BGT

LOB

BGT
MED

LOB
BGT

ARH
TIM
RB3

LOB
SOJ

1

A OO0 O

12
10

15
12
10



TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Po | Dossar Natio | Equip Pen
s d Code UCI Nom n e Ecart Bon.
18:01:00 | -

1 41| GBR19841226  TIERNAN-LOCKE Jonathan | GBR |EDR |. 19.
2 54 | MDA19870113 | PLIUSCHIN Alexandr MDA | LET 26. 12.
3 91 | FRA19911028 | BARGUIL Warren * FRA |ETU 2:17. |- 6.
4 26  RUS19890915 | ZAKARIN linur RUS | TIK 3:35. |- 2.
5 31| FRA19890220 | LE BOULCH Dimitri FRA | AUB 4:59., |- 1.
6 44 | GBR19900729 ROWSELL Erick * GBR |EDR 9:42.

7 73 AUS19920813 | HOWSON Damien * AUS | JAY 10:09.

8 15| NED19921124 | OLIVIER Daan * NED |RB3 14:47. |- 6.
9 114 | KAZ19910914 | UMERBEKOV Nikita * KAZ | AS2 14:54.

10 256 | SUI19880416 A SAGGIORATO Mirco Sul EKZ 15:12.

11 244 | FRA19870121 | ROBERT Maxime FRA | MED 15:22.

NOR1982060

12 141 | 4 REMME Stian NOR | TJM 15:40. - 7.
13 165 | BEL19880407 | VERKINDEREN Frederik BEL | LOB 16:16.

14 64 | FRA19930609 | MARTIN Guillaume * FRA | SOJ 17:19.

15 164 | RSA19920221 | MEINTJES Louis * RSA |LOB 17:24. |- 4.
16 151 | FRA19870403 | ROSSETTO Stéphane FRA | NOG 17:33.

17 176 | BEL19861130 | SYS Klaas BEL |BGT 17:38. |- 1.
18 13 | NED19901130 A GOOS Marc * NED | RB3 18:02.

19 113 | KAZ19870301 | JUMABEKOV Nazar KAZ | AS2 18:40. - 2.
20 242 | FRA19880913 | LAUBER Edouard FRA | MED 18:43. | 21.
21 223 AUT19900214 A WOHRER David * AUT |TIR 18:45.

22 202 | FRA19840610 | BALDO Nicolas FRA | ARH 18:49.

23 25| RUS19880517 | RYBAKQV Alexander RUS TIK 18:54,

24 231 | BEL19860205 | ALBERT Niels BEL |BKP 19:20.

25 16 | NED19910923 | VAN DER LIJKE Nick * NED |RB3 19:43. |- 6.
26 1| FRA19790604 | CHARTEAU Anthony FRA |EUC 19:48.

27 233 | CZE19900717 | PETRUS Lubomir * CZE |BKP 21:12.

28 66 FRA19900102 RENAULT Maxime * FRA |SOJ 21:34.

29 34 | FRA19861213 | FAUCON Guillaume FRA | AUB 21:49,

30 75| AUS19920908 | MCCARTHY Jay * AUS | JAY 22:08.

31 112 | KAZ19920127 | AYAZBAYEV Maxat * KAZ | AS2 22:32.

32 254 | SUI19900208 | FUCHS Dominik * SuUl EKZ 22:40.

33 251 | SUI19830306 A ZAHNER Simon SuUl EKZ 22:56.

34 14 | NED19890411 | MINNAARD Marco NED |RB3 23:34.

35 211 | FRA19881024 | BARBAS Yoann FRA | CAT 24:43,

36 23 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RUS | TIK 24:43,

37 201 | HUN19841227 | KUSZTOR Peter HUN | ARH 24:47. |- 1.
38 175 | FRA19850321 | SONNERY Blaise FRA | BGT 25:28.

39 232 | BEL19911230 | BOSMANS Wietse * BEL |BKP 26:05.

40 215 | FRA19851225 | LEFRANCOIS Olivier FRA | CAT 26:07.



41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91

134
245
124

94

203

74
103
253

102
161
46
52
171
35
24
163
65
81
125
72
252
226
63
241
12
92
85
173
205

62
56
255
22
71

144
116

142

11
235
115
162

93
195

145
82
43

206

172

111

GER19870221
FRA19901003
FRA19930209
CZE19920711

SuI19880307
AUS19910829
GBR19920624
SUI119900803
CAN19871126
GBR19931115
BEL19901226
GER19860326
ITA19900809
FRA19851214
FRA19830316
RUS19901012
BEL19890530
GBR19901002
GER19911015
FRA19890523
AUS19901010
SuUI19881206
AUT19910415
FRA19920917
FRA19890307
NED19910727
FRA19900321
GER19920227
JPN19870901
SUI19841125
FRA19860820
FRA19920917
LUX19881011
SuUI119880729
RUS19900112
AUS19900101
NOR1987031
9
KAZ19870226

NOR1980041
0

NED19921223
BEL19850620
KAZ19890915
BEL19900510
FRA19850831
GER19900101
NOR1993050
4
GER19911128
GBR19861220
SUI19921106
JPN19880915
KAZ19870307

FUCHS Sergej
VIENNET Ludovic *
GOUAULT Pierre *
VAKOC Petr *

FUMEAUX Jonathan
LANE Patrick *
HARRISON Samuel *
DILLIER Silvan *
VEILLEUX David
FERGUSON Grant *
BEKAERT Steve *
VOSS Paul

ALAFACI Eugenio *
LEBAS Thomas
ROUSSEAU Nicolas
VOROBYEYV Anton *
JANSSENS Jimmy
MCLAUGHLIN James *
KOCH Michel *
LOUYEST Edouard
FREIBERG Michael *
ANGST Moreno
WEISS Martin *

LE LAVANDIER Maxime *
GAOUA Cédric
BOVENHUIS Jasper *
BONNET Pierre *
PLARRE Matthias *
NISHIZONO Ryota
LANG Pirmin
GAUDIN Damien

LE LAVANDIER Mathieu *
ZANGERLE Joél
MOSER Kilian
RAZUMOV Maksim *
AITKEN Nick *

RAKE Christer
SHUSHEMOIN Alexandr

BORGERSEN Reidar Bohlin

RIESEBEEK Oscar *

VANTHOURENHOUT Dieter

BEDERBEKOV Miras
BROECKX Stig *
CHIOCCA Mathieu
STEIGMILLER Jakob *

SKJERPING Kristoffer *
KRIEGER Alexandre *
BIBBY lan

PELLAUD Simon *
ITAMI Kenji
TLEUBAYEYV Ruslan

GER
FRA
FRA
CZE

Sul
AUS
GBR
Sul
CAN
GBR
BEL
GER
ITA
FRA
FRA
RUS
BEL
GBR
GER
FRA
AUS
Sul
AUT
FRA
FRA
NED
FRA
GER
JPN
Sul
FRA
FRA
LUX
Sul
RUS
AUS

NOR
KAZ

NOR
NED
BEL
KAZ
BEL
FRA
GER

NOR
GER
GBR
Sul
JPN
KAZ

NSP
MED
UNA
ETU

ARH
JAY
GBR
EKZ
EUC
GBR
LOB
EDR
LET
BGT
AUB
TIK
LOB
SOJ
GER
UNA
JAY
EKZ
TIR
SOJ
MED
RB3
ETU
GER
BGT
ARH
EUC
SOJ
LET
EKZ
TIK
JAY

TJM
AS2

TJM
RB3
BKP
AS2
LOB
ETU
TET

TJM
GER
EDR
ARH
BGT
AS2

26:08.
26:43.
26:59.
27:17.

28:51.
28:55.
29:15.
29:24,
29:36.
29:52.
30:39.
30:57.
32:21.
32:32.
34:16.
34:32.
35:00.
35:25.
36:35.
37:56.
40:04.
40:37.
41:08.
41:52.
42:31.
42:49,
43:15,
44:12.
44:51.
44:58.
44:59,
46:13.
46:45.
46:51.
47:04.
47:05.

47:15.
47:43.

47:49.
50:16.
51:27.
51:43.
53:05.
55:41.
56:18.

58:00.
58:12.
58:37.
59:13.
59:50.
1:07:23.



16.
92 95 | FRA19890104 | BUHLER Anthony FRA | ETU 1:18:01.
93 126 | FRA19911122 | SAUX Anthony * FRA | UNA 1:19:16.



TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES
6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

0N O WN =~

Equipe Dossard Equipe | Ecart
ENDURA RACING EDR 54:43:58.
ITERA - KATUSHA TIK 3:43.
CONTINENTAL TEAM ASTANA AS2 10:47.
RABOBANK CONTINENTAL TEAM RB3 11:01.
P.E. HAGUENAU - T.R. MEDER MED 16:33.
EKZ RACING TEAM EKZ 16:55.
ATLAS PERSONAL - JAKROO ARH 18:28.
AUBER 93 AUB 18:32.
TEAM JAYCO - AIS JAY 18:33.
LOTTO - BELISOL LOB 22:29.
BKCP - POWERPLUS BKP 25:37.
C.C. ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD |ETU 25:52.
SOJASUN ESPOIR - A.C.N.C. SOJ 30:21.
BRIDGESTONE - ANCHOR BGT 31:31.
LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM LET 37:16.
JOKER MERIDA TIM 41:37.
TEAM EUROPCAR EUC 50:09.
U.C. NANTES ATLANTIQUE UNA 1:15:50.
ALLEMAGNE U23 GER 1:37:43.
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39
40

41
42

Dossar

d

91
44
73
15
114
64
164
13
223
16
233
66
75
112
254
232
245
124
94
74
103
253
102
161
52
24
65
81
72
226
63
12
92
85
62
22
71
11
162
195

145
82

TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Code UCI

FRA19911028
GBR19900729
AUS19920813
NED19921124
KAZ19910914
FRA19930609
RSA19920221
NED19901130
AUT19900214
NED19910923
CZE19900717
FRA19900102
AUS19920908
KAZ19920127
SuUI19900208
BEL19911230
FRA19901003
FRA19930209
CZE19920711
AUS19910829
GBR19920624
SU119900803
GBR19931115
BEL19901226
ITA19900809
RUS19901012
GBR19901002
GER19911015
AUS19901010
AUT19910415
FRA19920917
NED19910727
FRA19900321
GER19920227
FRA19920917
RUS19900112
AUS19900101
NED19921223
BEL19900510
GER19900101

NOR1993050
4

GER19911128

Nom

BARGUIL Warren *
ROWSELL Erick *
HOWSON Damien *
OLIVIER Daan *
UMERBEKOV Nikita *
MARTIN Guillaume *
MEINTJES Louis *
GOOS Marc *
WOHRER David *
VAN DER LIJKE Nick *
PETRUS Lubomir *
RENAULT Maxime *
MCCARTHY Jay *
AYAZBAYEV Maxat *
FUCHS Dominik *
BOSMANS Wietse *
VIENNET Ludovic *
GOUAULT Pierre *
VAKOC Petr *

LANE Patrick *
HARRISON Samuel *
DILLIER Silvan *
FERGUSON Grant *
BEKAERT Steve *
ALAFACI Eugenio *
VOROBYEYV Anton *
MCLAUGHLIN James *
KOCH Michel *
FREIBERG Michael *
WEISS Martin *

LE LAVANDIER Maxime *
BOVENHUIS Jasper *
BONNET Pierre *
PLARRE Matthias *

LE LAVANDIER Mathieu *
RAZUMOV Maksim *
AITKEN Nick *
RIESEBEEK Oscar *
BROECKX Stig *
STEIGMILLER Jakob *

SKJERPING Kristoffer *
KRIEGER Alexandre *

Natio

FRA
GBR
AUS
NED
KAZ
FRA
RSA
NED
AUT
NED
CZE
FRA
AUS
KAZ
Sul
BEL
FRA
FRA
CZE
AUS
GBR
Sul
GBR
BEL
ITA
RUS
GBR
GER
AUS
AUT
FRA
NED
FRA
GER
FRA
RUS
AUS
NED
BEL
GER

NOR
GER

Equip
e

ETU
EDR
JAY
RB3
AS2
SOJ
LOB
RB3
TIR
RB3
BKP
SOJ
JAY
AS2
EKZ
BKP
MED
UNA
ETU
JAY
GBR
EKZ
GBR
LOB
LET
TIK
SOJ
GER
JAY
TIR
SOJ
RB3
ETU
GER
SOJ
TIK
JAY
RB3
LOB
TET

TIM
GER

Ecart
18:03:17

7:25.
7:52.

12:30.
12:37.
15:02.
15:07.
15:45.
16:28.
17:26.
18:55.
19:17.
19:51.
20:15.
20:23.
23:48.
24:26.
24:42.
25:00.
26:38.
26:58.
27:07.
27:35.
28:22.
30:04.
32:15.
33:08.
34:18.
37:47.
38:51.
39:35.
40:32.
40:58.
41:55.
43:56.
44:47.
44:48,
47:59.
50:48.
54:01.

55:43.
55:55.

Bon ' Pen



43 206 | SUI19921106 | PELLAUD Simon * Sul ARH 56:56. - 4.
44 126 | FRA19911122 | SAUX Anthony * FRA | UNA 1:16:59.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42

Dossar

d

41
111
242
26
54
15

141
35
203
164
206
91
16
73
31
44
165
162
93
64

171
226

151
211

52
176
113
201

161

142

145
82
114
103
253
125
116
34
22

TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS
6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Code UCI

GBR19841226
KAZ19870307
FRA19880913
RUS19890915
MDA19870113
NED19921124

NOR1982060
4

FRA19830316
SuI19880307
RSA19920221
SUI19921106
FRA19911028
NED19910923
AUS19920813
FRA19890220
GBR19900729
BEL19880407
BEL19900510
FRA19850831
FRA19930609
FRA19790604
FRA19851214
AUT19910415
FRA19860820
FRA19870403
FRA19881024
ITA19900809
BEL19861130
KAZ19870301
HUN19841227
CAN19871126
BEL19901226
NOR1980041
0

NOR1993050
4

GER19911128
KAZ19910914
GBR19920624
SUI119900803

FRA19890523
KAZ19870226
FRA19861213
RUS19900112

Nom

TIERNAN-LOCKE Jonathan

TLEUBAYEV Ruslan
LAUBER Edouard
ZAKARIN lInur
PLIUSCHIN Alexandr
OLIVIER Daan *

REMME Stian
ROUSSEAU Nicolas
FUMEAUX Jonathan
MEINTJES Louis *
PELLAUD Simon *
BARGUIL Warren *
VAN DER LIJKE Nick *
HOWSON Damien *
LE BOULCH Dimitri
ROWSELL Erick *
VERKINDEREN Frederik
BROECKX Stig *
CHIOCCA Mathieu
MARTIN Guillaume *
CHARTEAU Anthony
LEBAS Thomas
WEISS Martin *
GAUDIN Damien
ROSSETTO Stéphane
BARBAS Yoann
ALAFACI Eugenio *
SYS Klaas
JUMABEKOQOV Nazar
KUSZTOR Peter
VEILLEUX David
BEKAERT Steve *
BORGERSEN Reidar
Bohlin

SKJERPING Kristoffer *
KRIEGER Alexandre *
UMERBEKOV Nikita *
HARRISON Samuel *
DILLIER Silvan *
LOUYEST Edouard
SHUSHEMOIN Alexandr
FAUCON Guillaume
RAZUMOV Maksim *

Natio
n
GBR
KAZ
FRA
RUS
MDA
NED

NOR
FRA
Sul
RSA
Sul
FRA
NED
AUS
FRA
GBR
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
AUT
FRA
FRA
FRA
ITA
BEL
KAZ
HUN
CAN
BEL

NOR

NOR
GER
KAZ
GBR
Sul
FRA
KAZ
FRA
RUS

Equip | Point
e s

EDR 44
AS2 36
MED 34
TIK 31
LET 28
RB3 25
TJM 23
AUB 22
ARH 21
LOB 16
ARH 15
ETU 15
RB3 15
JAY 12
AUB 11
EDR 10
LOB 10
LOB 10
ETU 9
SOJ 8
EUC 8
BGT 8
TIR 8
EUC 8
NOG 6
CAT 6
LET 6
BGT 5
AS2 5
ARH 4
EUC 3
LOB 3
TJM 3
TIM 3
GER 3
AS2 2
GBR 2
EKZ 2
UNA 2
AS2 2
AUB 1
TIK 1
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TOUR ALSACE 2012

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEUR

Dossar

d

41
176
1
242
26
34
15
114
91
165
203
54

141
171
116

31
164

151
72
172
44
64
16
211
163
81
241
251

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Code UCI

GBR19841226
BEL19861130
FRA19790604
FRA19880913
RUS19890915
FRA19861213
NED19921124
KAZ19910914
FRA19911028
BEL19880407
SuUI19880307
MDA19870113
NOR1982060
4
FRA19851214
KAZ19870226
FRA19890220
RSA19920221
FRA19860820
FRA19870403
AUS19901010
JPN19880915
GBR19900729
FRA19930609
NED19910923
FRA19881024
BEL19890530
GER19911015
FRA19890307
SUI19830306

Nom
TIERNAN-LOCKE
Jonathan

SYS Klaas
CHARTEAU Anthony
LAUBER Edouard
ZAKARIN IlInur
FAUCON Guillaume
OLIVIER Daan *
UMERBEKOV Nikita *
BARGUIL Warren *
VERKINDEREN Frederik
FUMEAUX Jonathan
PLIUSCHIN Alexandr

REMME Stian

LEBAS Thomas
SHUSHEMOIN Alexandr
LE BOULCH Dimitri
MEINTJES Louis *
GAUDIN Damien
ROSSETTO Stéphane
FREIBERG Michael *
ITAMI Kenji
ROWSELL Erick *
MARTIN Guillaume *
VAN DER LIJKE Nick *
BARBAS Yoann
JANSSENS Jimmy
KOCH Michel *
GAOUA Cédric
ZAHNER Simon

Natio

GBR
BEL
FRA
FRA
RUS
FRA
NED
KAZ
FRA
BEL
Sul
MDA

NOR
FRA

FRA
RSA
FRA
FRA
AUS
JPN
GBR
FRA
NED
FRA
BEL
GER
FRA
Sul

Equip | Point
e s

EDR 41
BGT 29
EUC 26
MED 22
TIK 20
AUB 18
RB3 18
AS2 17
ETU 16
LOB 16
ARH 15
LET 14
TIM 12
BGT 10
AS2 10
AUB 8
LOB 8
EUC 8
NOG 6
JAY 6
BGT 6
EDR 6
SOJ 6
RB3 4
CAT 4
LOB 4
GER 4
MED 4
EKZ 2
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TOUR ALSACE 2012

COMBAT

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Dossar

d

242

41
206
54

1
176
26
111
3
35
226
91
15
34
201
31
114
151
165

141
22
203
16
72
172
171
81
113
125
163
164
211
253
116
56
162
251
241
13
23
43
64
124

Code UCI
FRA19880913

GBR19841226
SUI19921106
MDA19870113
FRA19790604
BEL19861130
RUS19890915
KAZ19870307
FRA19860820
FRA19830316
AUT19910415
FRA19911028
NED19921124
FRA19861213
HUN19841227
FRA19890220
KAZ19910914
FRA19870403
BEL19880407
NOR1982060
4
RUS19900112
SuUI19880307
NED19910923
AUS19901010
JPN19880915
FRA19851214
GER19911015
KAZ19870301
FRA19890523
BEL19890530
RSA19920221
FRA19881024
SUI19900803
KAZ19870226
LUX19881011
BEL19900510
SUI19830306
FRA19890307
NED19901130
RUS19860307
GBR19861220
FRA19930609
FRA19930209

NOM Prénom
LAUBER Edouard
TIERNAN-LOCKE
Jonathan

PELLAUD Simon *
PLIUSCHIN Alexandr
CHARTEAU Anthony
SYS Klaas

ZAKARIN llnur
TLEUBAYEV Ruslan
GAUDIN Damien
ROUSSEAU Nicolas
WEISS Martin *
BARGUIL Warren *
OLIVIER Daan *
FAUCON Guillaume
KUSZTOR Peter

LE BOULCH Dimitri
UMERBEKOV Nikita *
ROSSETTO Stéphane
VERKINDEREN Frederik

REMME Stian
RAZUMOV Maksim *
FUMEAUX Jonathan
VAN DER LIJKE Nick *
FREIBERG Michael *
ITAMI Kenji

LEBAS Thomas
KOCH Michel *
JUMABEKOV Nazar
LOUYEST Edouard
JANSSENS Jimmy
MEINTJES Louis *
BARBAS Yoann
DILLIER Silvan *
SHUSHEMOIN Alexandr
ZANGERLE Joél
BROECKX Stig *
ZAHNER Simon
GAOUA Cédric
GOOS Marc *
KOCHETKOV Pavel
BIBBY lan

MARTIN Guillaume *
GOUAULT Pierre *

Equip | Pt

e
MED

EDR
ARH
LET
EUC
BGT
TIK
AS2
EUC
AUB
TIR
ETU
RB3
AUB
ARH
AUB
AS2
NOG
LOB

TIM
TIK
ARH
RB3
JAY
BGT
BGT
GER
AS2
UNA
LOB
LOB
CAT
EKZ
AS2
LET
LOB
EKZ
MED
RB3
TIK
EDR
SOJ
UNA

S

32

26
26
16
14
13
12
12
11
10
10
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TOUR ALSACE 2012

KM68

6 > RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Dossard | Code UCI NOM Prénom
KM 68 - Soultzmatt
3 | FRA19860820 GAUDIN Damien
242 | FRA19880913  LAUBER Edouard
171 | FRA19851214 | LEBAS Thomas
64 | FRA19930609 | MARTIN Guillaume *

BONUS (au moins 10 secondes d'avance) :
3 | FRA19860820 | GAUDIN Damien

Equipe | Pts
EUC 5
MED 3
BGT 2
SOJ 1
EUC 3



